
až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

DODATEK č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

číslo smlouvy Kupujícího: 28461

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČO: 63078333

DIČ: CZ63078333

(dále jen „KupujíCÍ“)

a

Af Office, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92433,

se sidlem: Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO: 26768771

(dále jen „Prodávající“)

(„Kupující“ a „Prodávající“ dále společně jen „Smluvní strany“ anebo každá ze Smluvních stran

samostatně jen „Smluvní strana“)

Vzhledem k tomu, že:

A. Smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2023 Rámcovou dohodu na nákup notebooků a monitorů

(dále jen “Dohoda");

B. Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 2024 Prováděcí smlouvu s číslem 28461 (dále jen

„Prováděcí smlouva“);

C. Kupující hodlá realizovat na základě a vsouladu s Prováděcí smlouvou objednávku zboží

s interním číslem Kupujícího 29042 (dále jen „Objednávka“);

D. Smluvní strany mají v úmyslu doplnit Prováděcí smlouvu způsobem specifikovaným v tomto

Dodatku č.1 k Prováděcí smlouvě (dále jen „Dodatek")

bylo dohodnuto následující:

1. Odkaz

1.1. Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají výrazy uvozené velkým písmenem význam jim

přiřazený v Prováděcí smlouvě a Dohodě.

2. Doplnění Prováděcí smlouvy

2.1. Vzhledem k uplatnění měnové doložky dle ustanovení 4.4. Dohody uzavírají Smluvní strany

v souladu s uvedeným ustanovením tento Dodatek. Kupní cena zboží bude navýšena tak,

aby částka v české měně odpovídala změně příslušného devizového středního kurzu dle

ustanovení 4.4. Dohody.

Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě



až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

2.2. Odlišně od ustanovení 4.4. Dohody pro Objednávku Smluvní strany sjednávají, že pro

stanovení kurzovního poměru je rozhodný příslušný devizový střední kurz vyhlášený ČNB v

den odeslání Objednávky.

2.3. Specifikace dodávaného zboží je uvedena v Objednávce.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon

o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Tento Dodatek se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejměna zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke dni podpisu přečetly a že byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, na důkaz čehož

připojují své podpisy.

VPraze dne dle elektronického V Praze dne dle elektronického

podpisu
podpisu

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Datum: 16.12.2024 09:58:39

 

 

_ \\ \_\\\\

předseda představenstva jednatel společnosti

 

člen představenstva

Stránka 2 z 2

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě


